[image: Timbrado_Cultura]
[image: ]

ADENDO Nº 001 AO EDITAL 047/2024

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA SAÚDE

[bookmark: _GoBack]

A Prefeitura Municipal de Pouso Alegre torna público, as seguintes alterações no Edital:

1 – NO ITEM 12: DO RESULTADO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Fica prorrogado o prazo dos resultados até o dia 09/09/2024.

2 – NO ITEM 13: DOS RECURSOS

Fica prorrogado o prazo dos recursos para o dia 10/09/2024.

Pouso Alegre, 05 de Setembro de 2024.

   Rosaly Esther Vilas Boas Matozzo         		     Roberto Francisco dos Santos
Secretária Municipal de Saúde			         Secretário de Gestão de Pessoas

image1.jpeg
PREFEITURADE Superintendéncia de

POUSOALEGRE Cultura

Praca Senador José Bento, 02 - Centro - MG, 37550-035
(35) 3449-4123 | culturapmpa@gmail.com

image2.jpeg
PREFEITURADE Secretaria de

POUSOALEGRE Saude

Rua Comendador José Garcia 280, Centro, Pouso Alegre - MG, 37550-010
(35) 3449-4901 | smsaude2017@gmail.com